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Tilbehør til farvemåling

Som vi tidligere har skrevet om, så er en rigtig udført polering 
altafgørende for et godt resultat af en farvemåling. 

Hvis de tre steder hvor man måler er fulde af snavs og ridser, er 
det umuligt for farvemåleren at ramme den rigtige farve. Måle-
stederne skal maskinpoleres før målingerne foretages. Det er 
ikke tilstrækkeligt blot at aftørre målestederne med en klud.

Hos Skyttemarkens Autolakering på Sydsjælland har vi fundet 
en rigtig god løsning på, hvordan man kan opbevare det nød-
vendige tilbehør til farvemålingen.

Alt tilbehøret er samlet på en vogn med store hjul, der nemt kan 
flyttes omkring på værkstedet. Vognen har indbygget stikkon-
takt, så man fx kan forbinde en elektrisk poleremaskine til den.

På polerevognen er der Farécla poleremidler, polererondeller, 
aftørringsklude og en batteridrevet poleremaskine.

... fortsættes
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Hi-TEC tonefarve WT383 brilliant orange
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Spies Hecker har valgt fremover at levere udvalgte tonefarver i 1 liters dåser i stedet for som hidtil 
i 3,5 liters spande. Det drejer sig om:

Permafleet-600 Mix NG407 Okker Permahyd-280 Mix WB816 Microsølv
Permafleet-600 Mix NG411 Brillant rød Permahyd-280 Mix WB857 Brillantsølv fin
Permafleet-600 Mix NG417 Grønlig blå Permahyd-280 Mix WB858 Brillantsølv extra
Permafleet-600 Mix NG419 Grøn
Permafleet-600 Mix NG420 Smaragd Permasolid-275 Mix HS HL721 Hvid

De nye emballagestørrelser vil blive leveret efterhånden som vores restlager bliver opbrugt. Vær 
venligst opmærksom på de nye emballagestørrelser i forbindelse med varebestilling. Din Baden-
Jensen konsulent vil i forbindelse med det næste besøg vurdere, hvilken betydning de ændrede 
emballagestørrelser får for dit blandeanlæg.

Spies Hecker har herudover besluttet fremover kun at hælde 0,25 liter i dåserne med Permahyd 
Hi-TEC 480 WT325 Hellgelb. Emballage-størrelsen og dermed omrøreren forbliver den samme, 
men mængden - og prisen - for denne tonefarve reduceres.

Ændret emballagestørrelse for tonefarver

Tonefarven Permahyd Hi-TEC 480 WT383 brilliant orange anvendes efterhånden i flere og flere 
recepter (se vedlagte bilag). Fra slutningen af uge 42 vil du kunne bestille tonefarven og bruge 
den i dit eget blandeanlæg (leveres i ½ liters dåser). Hidtil har recepter med WT383 kun kunnet 
bestilles hos os som færdigfarver, hvilket du naturligvis også kan gøre fremover.

Hvis du maler nogle af de nævnte bilmærker, og ønsker at være på den sikre side, så bestil den 
nye tonefarve.


